
DZG.776.11.2025 
POSTANOWIENIE NR 1/2026 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 
z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gubinie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, 
co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gubinie 
zarządzonych na dzień 15 lutego 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Gubinie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gubinie, ul. Piastowska 24, 66-620 Gubin, w składzie: 

1. Anna Magdalena Adamska, zgłoszona przez KWW TOMASZ ROMANOWSKI,
zam. Gubin

2. Mieczysław Fryga, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie
składu), zam. Gubin

3. Zbigniew Roman Gaczyński, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI
DLA MIESZKANCÓW (uzupełnienie składu), zam. Gubin

4. Anna Kopytiuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Komorów

5. Kamila Katarzyna Kuśnierek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI
DLA MIESZKANCÓW, zam. Gubinek

6. Tadeusz Marek Lech, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI
DLA MIESZKANCÓW (uzupełnienie składu), zam. Gubin

7. Dagmara Malus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu),
zam. Gubin

8. Beata Elżbieta Mikołajko, zgłoszona przez KWW TOMASZ ROMANOWSKI
(uzupełnienie składu), zam. Gubin

9. Wiktoria Mikołajko, zgłoszona przez KWW TOMASZ ROMANOWSKI
(uzupełnienie składu), zam. Gubin

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gubinie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak 


		2026-01-05T12:38:45+0100
	Robert Stefan Macholak




